
 
 

UCHWAŁA NR LVII/87/23 
RADY MIASTA BIAŁA PODLASKA 

z dnia 22 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu targowisk miejskich na terenie miasta Biała 
Podlaska 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11 i art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) – Rada Miasta Biała Podlaska uchwala,                                                                                
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/51/19 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 11 marca 2019 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu targowisk miejskich na terenie miasta Biała Podlaska (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2019 r. 
poz. 2734) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 pkt 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

2) targowisko rolno-spożywczo-przemysłowe przy Al. Tysiąclecia, 

3) targowisko rolno-spożywcze u zbiegu ul. Przechodniej i ul. Wąskiej,” 

2. w załączniku do uchwały: 

1) w § 1 ust. 1 pkt 2 - 4 otrzymują brzmienie: 

„2) targowiska rolno-spożywczo-przemysłowego przy Al. Tysiąclecia z wyznaczoną strefą „Mój Rynek” 
przeznaczoną dla rolników pod sprzedaż produktów rolno – spożywczych, 

3) targowiska rolno-spożywczego u zbiegu ul. Przechodniej i ul. Wąskiej, 

4) targowiska rolnego przy ul. Sworskiej,” 

2) w § 3 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„2. Na targowiskach miejskich wyznaczone są stanowiska handlowe, na których działalność handlowa może 
być prowadzona: 

1) z pojazdów (samochody, przyczepy itp.)”, 

3) w § 3 ust. 2 po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) w halach targowych (handlowych).” 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

1. „Targowisko spożywczo-przemysłowe przy ul. Brzeskiej 111 czynne jest codziennie (z wyłączeniem dni 
ustawowo wolnych od pracy) w godzinach 6.00-18.00. 

2. Targowisko rolno-spożywczo-przemysłowe przy Al. Tysiąclecia czynne jest codziennie (z wyłączeniem        
dni ustawowo wolnych od pracy) w godzinach 6.00-18.00. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 października 2023 r.

Poz. 5744



3. Targowisko rolno-spożywcze u zbiegu ul. Przechodniej i ul. Wąskiej czynne jest codziennie                     
(z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy) w godzinach 6.00-18.00. 

4. Targowisko rolne przy ul. Sworskiej czynne jest w czwartki (z wyłączeniem dni ustawowo wolnych              
od pracy) w godzinach 6.00-16.00.” 

5) § 5 otrzymuje brzmienie: „Poza godzinami otwarcia targowisk miejskich możliwe jest wykorzystanie ich 
terenu do prowadzenia działalności kulturalno-rozrywkowej.” 

6) w § 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

"4. Sprzedaż w wyznaczonych stanowiskach handlowych na zewnątrz, w hali targowej (handlowej)                    
lub wiacie na terenie targowiska może być prowadzona na podstawie umowy." 

7) w § 8 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) utrzymania porządku i czystości miejsc, na których prowadzą handel, a po zakończeniu handlu - zebrania 
i usunięcia odpadów w miejsca do tego wyznaczone na terenie targowiska.” 

8) w § 9 ust. 2 pkt 6 i 7 otrzymują brzmienie: 

„6) sprzedaży zwierząt na targowisku rolnym przy ul. Sworskiej i rolno-spożywczym u zbiegu                        
ul. Przechodniej i ul. Wąskiej, 

7) sprzedaży mięsa oraz wędlin na targowisku przy ulicy Sworskiej,” 

9) w § 9 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

"3. Na targowiskach miejskich, również po godzinach ich otwarcia, dopuszcza się organizowanie handlu 
innymi produktami niż rolne, spożywcze i przemysłowe.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Biała Podlaska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Biała Podlaska 

 
 

Marek Dzyr 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5744


	UCHWAŁA NR LVII/87/23 RADY MIASTA BIAŁA PODLASKA z dnia 22 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	ust. 1 w § 1 ust. 2 pkt 4
	ust. 2 w § 1 ust. 2 pkt 4
	ust. 3 w § 1 ust. 2 pkt 4
	ust. 4 w § 1 ust. 2 pkt 4

	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	ust. "4 w § 1 ust. 2 pkt 6

	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2
	pkt 9 w § 1 ust. 2
	ust. "3 w § 1 ust. 2 pkt 9



	§ 2
	§ 3


		2023-10-02T12:26:40+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




